



Application Form

Form No.:

Distributor User ID.

Date : / /20

PERSONAL DETAILS (स्वयं का विवरण)

	First Name	Middle Name	Last Name
Applicant's Name (स्वयं का नाम)	<input type="text"/>	<input type="text"/>	<input type="text"/>
Date of Birth (जन्म दिनांक)	<input type="text"/>	Age (आयु)	Sex (लिंग) <input type="checkbox"/> M <input type="checkbox"/> F
Father's Name (पिता का नाम)	<input type="text"/>		Age (आयु)
Spouse Name (पति/पत्नी का नाम)	<input type="text"/>		Age (आयु) <input type="text"/> Sex (लिंग) <input type="text"/>
Current Residential Address (वर्तमान पता)	<input type="text"/>		
Taluka (तालुका)	<input type="text"/>	District (जिला)	<input type="text"/>
Pin (पिन)	<input type="text"/>	State (राज्य)	<input type="text"/>
Phone No. (फोन नं.)	<input type="text"/>	Mobile No. (फोन नं.)	<input type="text"/>
Mail Id. (मेल आई डी)	<input type="text"/>		
Aadhaar No. (आधार नं.)	<input type="text"/>		

PROMOTER (प्रमोटर की सूचना)

Promoter Name (नाम)	<input type="text"/>	Promoter Id (आई डी)	<input type="text"/>
------------------------	----------------------	------------------------	----------------------

FRANCHISEE DETAILS (फ्रैंचायजी विवरण)

Interested location (स्थान)	<input type="text"/>		
Taluka (तालुका)	<input type="text"/>	District (जिला)	<input type="text"/>
Population (जनसंख्या)	<input type="text"/>		

RULES & REGULATION (नियम आणि नियमन)

(1) Wellbeing center is considered as 70,000 PV one time order (minimum). (2) Product order is as per customer choice but free product will be decided by the company. (3) Products with damage/Expiry has to inform to company same day on the receipt of products for replacement. (4) Product has to be sell with defined price (minimum DP) of the company. If found selling below than defined price, actions will be taken as per company norms. (5) Wellbeing center owner is held responsible if he sells product with false commitment & has to penalized accordingly. (6) Once purchased products are not replaceable or returned in any case. (7) Well being owner is fully aware that these products are taken for his personal use & sell & not ordering it by pressure. (8) It is mandatory to attend all the trainings related to product information, sales trainings to sell the product & growth of business

All the terms & conditions related to distributor & company policies are abide to follow.

(१) ७०,००० पी.वी. (न्यूनतम) के एक ऑर्डर को वेलबीईंग सेंटर माना जाता है। (२) प्रोडक्ट ऑर्डर ग्राहक की पसंद के अनुसार होगा, लेकिन मुफ्त प्रोडक्ट कंपनी के अनुसार दिए जायेंगे। (३) ऑर्डर प्राप्ति के उसी दिन खराब/एक्सपायरी वाले प्रोडक्ट्स के बारे में कंपनी को सूचित करना होगा। (४) प्रोडक्ट को कंपनी की निर्धारित कीमत (न्यूनतम डी.पी.) के साथ बेचना होगा। निर्धारित मूल्य से कम पर बिक्री करते पाए जाने पर कंपनी के नियमानुसार कारवाई की जाएगी। (५) यदि वेलबीईंग सेंटर मालिक झूठी प्रतिबद्धता (फॉल्स कमिटमेंट) के साथ प्रोडक्ट बेचता है तो उसे जिम्मेदार ठहराया जाएगा और तदनुसार दंडित किया जाएगा। (६) एक बार खरीदे गए प्रोडक्ट किसी भी स्थिति में बदले या वापस नहीं किए जा सकते। (७) वेलबीईंग के मालिक को इस बात की पूरी जानकारी है कि ये प्रोडक्ट्स उसके निजी उपयोग (पर्सनल यूज) और बेचने के लिए लिए गए हैं और किसी भी दबाव में आकर ऑर्डर नहीं कर रहे हैं। (८) प्रोडक्ट की जानकारी, प्रोडक्ट बेचने और व्यवसाय के विकास से संबंधित सभी प्रशिक्षणों (ट्रेनिंग में भाग लेना अनिवार्य है। (९) वितरक (डिस्ट्रीब्यूटर) और कंपनी की नीतियों (पॉलिसीज) से संबंधित सभी नियम और शर्तों का पालन किया जाना चाहिए।

मैं समस्त नियम व शर्तें पढ़कर हस्ताक्षर कर स्वेच्छा से व्यवसाय प्रारम्भ कर रहा हूँ।

Applicant Signature (हस्ताक्षर)